
 

Warsztaty  

poświęcone konkursom współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 

30 września 2015 r. (środa) 

godz. 10.00 

Sala Kolumnowa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

ul. Podgórna 7, Zielona Góra 

 

 

10.00 – 10.40 –  Działanie Lokalnego Systemu Informatycznego 2020 - czyli w  jaki sposób 
należy składać wnioski o dofinansowanie projektów w RPO Lubuskie 2020.  

10.40 – 11.00 –  Prezentacja najważniejszych założeń warsztatów w grupach, w podziale  
na następujące zagadnienia (konkursy): 

 Zagadnienie I 
 Poddziałanie 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia 

na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb 
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych – 
projekty realizowane poza formułą ZIT 

 Poddziałanie 8.2.3 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia 
na poziomie ogólnym oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb 
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i zdrowotnych - ZIT 
Zielona Góra 
 

 Zagadnienie II 
 Poddziałania 8.1.1 Poprawa dostępności i jakości edukacji 

przedszkolnej – projekty realizowane poza formułą ZIT 
 Poddziałanie 8.1.3 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia 

na poziomie elementarnym realizowane przez ZIT Zielona Góra 
 

 Zagadnienie III 
 Poddziałania 7.4.1 Aktywne włączenie w ramach podmiotów integracji 

społecznej - projekty realizowane poza formułą ZIT 
 Poddziałania 7.4.2 Aktywne włączenie w ramach podmiotów integracji 

społecznej realizowane przez ZIT Zielona Góra 
 

 Zagadnienie IV 
 Kwalifikowalność wydatków w ramach RPO-Lubuskie 2020 



 

 

11.00 – 13.00 – Warsztaty, w ramach których odbędą się cztery panele dotyczące 
wymienionych wyżej zagadnień. W ramach każdego z paneli pracownicy 
Departamentu EFS wyjaśnią wszelkie wątpliwości dot. składania 
wniosków o dofinansowanie oraz odpowiedzą na nurtujące Państwa 
pytania. 

 

Ponadto przez cały okres trwania spotkania do Państwa dyspozycji pozostawać będą 
pracownicy Sieci Punktów Informacyjnych o Funduszach Europejskich w województwie 
lubuskim, którzy odpowiedzą na Państwa pytania dot. pozyskiwania Funduszy Europejskich. 

 

Zapisy na warsztaty prowadzone są poprzez formularz dostępny na stronie internetowej 
www.rpo.lubuskie.pl. Więcej informacji na temat warsztatów można uzyskać pod numerem 
telefonu: 68 456 51 51 oraz 68 456 55 21. Zachęcamy również do przesyłania zagadnień i 
problemów, którymi są Państwo szczególnie zainteresowani podczas spotkania. Można 
kierować je infoue@lubuskie.pl 

 


